
 

 

UCHWAŁA NR XII.99.2015 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 16 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2015 rok Nr II.8.2014 Rady Miejskiej w Makowie 
Podhalańskim z dnia 17 grudnia 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 

Dz.U z 2015 r. poz.1515) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Makowie Podhalańskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2015 r. o kwotę: 1.137,00 zł. w tym: 1. dochody bieżące zwiększa się 

o kwotę: 1.137,00 zł. Plan dochodów po zmianach wynosi 48.160.955,40 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 

45.728.066,93 plan dochodów majątkowych 2.432.888,47 jak poniżej; 

dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

750 - - Administracja publiczna 1.000,00 - 

- 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 - 

- - - W tym dochody bieżące; 1.000,00 - 

- - 2710 Dotacje celowe otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1.000,00 - 

801 - - Oświata i wychowanie 7.603,00 - 

- 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.000,00 - 

- - - W tym dochody bieżące; 2.000,00 - 

- - 0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00 - 

- 80101 - Szkoły podstawowe 5.603,00 - 

- - - W tym dochody bieżące; 5.603,00 - 

- - 0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 - 

- - 0750 Wpływy z najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedn. zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4.000,00 - 

- - 0830 Wpływy z usług 1.430,00 - 

- - 0920 Pozostałe odsetki 155,00 - 

852 - - Pomoc społeczna - 7.466,00 

- 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 7.466,00 

- - - W tym dochody bieżące - 7.466,00 

- - 0830 Wpływy z usług - 7.466,00 

Ogółem - - - 8.603,00 7.466,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8559



§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2015 rok o kwotę 1.137,00 zł. Plan wydatków po zmianach wynosi 

49.162.409,27 zł. 1.Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 20,00 zł Plan wydatków bieżących po 

zmianach wynosi 43.105.747,99 zł. w tym; a. zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań 

statutowych o kwotę 102.168,90 zł. Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych po zmianach 

wynosi 14.125.999,96 zł. b. zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o kwotę 32.353,00 zł. Plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynosi 

17.189.334,07 zł c/ zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.284,10 zł Plan wydatków na 

dotacje na zadania bieżące po zmianach wynosi 3.414.747,12 zł d. zmniejsza się plan wydatków na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 72.983,00 zł Plan wydatków na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych po zmianach wynosi 7.393.922,00 zł 2.Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 20,00 zł w tym 

a. na zakup i objęcie akcji w kwocie 20,00 zł Plan wydatków na wydatki majątkowe po zmianach wynosi 

6.055.524,28 zł . jak poniżej; 

dział Rozdział Treść Kwota 

zwiększeń 

Kwota 

zmniejszeń 

600 - Transport i łączność 99.531,90 - 

- 60016 Drogi publiczne gminne 99.531,90 - 

- - Wydatki bieżące 99.531,90 - 

- - W tym;1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych.. 99.531,90 - 

- - b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 99.531,90zł. 99.531,90 - 

- - 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.215,90 - - 

- - 4300 Zakup usług pozostałych 70.316 - - 

852 - Pomoc społeczna 10.103,00 112.802,00 

- 85206 Asystent rodzinny - 25.785,00 

- - Wydatki bieżące - 25.785,00 

- - W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych. - 25.785,00 

- - a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.785,00 zł - 25.785,00 

- - 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 21.776 - - 

- - 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3.453 - - 

- - 4120 składki na Fundusz Pracy 556 - - 

- 85212 Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10.103,00 - 

- - Wydatki bieżące 10.103,00 - 

- - W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych.. 10.103,00 - 

- - b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.103,00 zł 10.103,00 - 

- - 4580 Pozostałe odsetki 10.103 - - 

- 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej ,niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

- 6.568,00 

- - Wydatki bieżące - 6.568,00 

- - W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych - 6.568,00 

- - a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.568,00 zł. - 6.568,00 

- - 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 6.568 - - 

- 85216 Zasiłki stałe - 15.251,00 

- - Wydatki bieżące - 15.251,00 

- - 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.251,00 zł - 15.251,00 

- - 3110 świadczenia społeczne 15.251 - - 

- 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 7.466,00 

- - Wydatki bieżące - 7.466,00 

- - W tym;1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych. - 7.466,00 

- - b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.466,00 zł. - 7.466,00 

- - 4300 Zakup usług pozostałych 7.466 - - 

- 85295 Pozostała działalność - 57.732,00 

- - Wydatki bieżące - 57.732,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8559



- - 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 57.732,00 zł - 57.732,00 

- - 3110 świadczenia społeczne 57.732 - - 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.304,10 - 

- 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20,00 20,00 - 

- - Wydatki majątkowe - Zakup akcji w Spółce Eko -Skawa 20,00 zł. 20,00 - 

- - 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienia wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych 

i innych instytucji finansowych 20 

- - 

- 90002 Gospodarka odpadami 3.284,10 - 

- - Wydatki bieżące 3.284,10 - 

- - 2.dotacje na zadania bieżące 3.284,10 zł 3.284,10 - 

- - 2710 Dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t.na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 3.284,10 

- - 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000,00 - 

- 92116 Biblioteki 1.000,00 - 

- - Wydatki bieżące 1.000,00 - 

- - 2.dotacje na zadania bieżące 1.000 zł 1.000,00 - 

- - 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1.000 - - 

Ogółem - - 113.939,00 112.802,00 

§ 3. Zmiany kwot dotacji udzielanej w 2015 roku jak zał Nr.1 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podh. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Bania 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8559



Załącznik 

do Uchwały Nr XII.99.2015 

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim 

z dnia 16 grudnia 2015 roku 

 

Zwiększenie planowanych kwot dotacji bieżących udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański 

w 2015 roku 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Henryk Bania 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8559


		2015-12-31T14:52:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




